
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

マミリス・ダイナスト

デッドアイ

モンク ニンジャ

ヴァーナ

秘密結社

25

秘密

命令

24
8
1

9

21
7
2

9

42
14
4

18

6
2
0

2

12
4
0

4

27
9
1

10

11
3
0

3

206

219

11

フレイムアウト

ブレードガーブ
フォースガントレット

春風の羽根

18

15 3
11 -1

9 0 18 0 10 22 14

9 18
9 0 18 26 13 22 13
9 18
2 2 2

4 4 2
9 9 2
4 4 2
2 2 2
2 2 2

48

0

アクロバット

ワイドアタック

インタラプト

ランナップ

ダイアナザーデイ

ネバーギブアップ

シークレットアーツ

マーダースキル

ペネトレイトブロウ

アイアンフィスト

インデュア

ソウルバスター

マインドアデプと

マスタリー

バタフライダンス

★

5

1

1

1

1

3

5

1

1

1

1

1

1

1

-

4

14

パッシヴ

メジャー

セット

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

-

武器

視界

自身

範囲(選択)

単体

自身

自身

-

命中

自動

自動

シナ1

シナ１

猫族、作成時に敏捷基本値に+3

武器攻撃を行う。命中判定の達成値に+SL

スキルを打ち消す

ＨＰ全回復

バステを受けたとき無効化する

被ＨＰダメージ分のＨＰロスを与える

精神＋２

命中＋１Ｄ

回避判定＋１Ｄ

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

マミリス・ダイナスト フェイント

ワイドストーム

ドッジムーブ

アキュレイト

アデンダム

カッティングプラン

レストリクトアタック

トリックアタック

スーパートリック

ハードラック

バーサタイル

フィールドワーク

ドッジマスター

ドッジマスター２

ストームラン

リスクマネージメント

フェイバリットウェポン

フェイバリットウェポン２

戦場の陥穽

空蝉

天の火

神速の鼓動

1

3

5

1

1

1

1

5

4

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

8

8

5

6

14

10

4

8

リアクション

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

イニシアチブ

マイナー

ﾄﾘｯｸｱﾀｯｸ

ﾜｲﾄﾞｱﾀｯｸ

ＤＬ前

クリン

判定前

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

判定後

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ﾊﾟｯｼﾌﾞ

ｲﾆｼｱﾁﾌﾞ

判定後

ﾒｼﾞｬｰ

視界

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

範囲（選択）

自身

自身

自身

自動

回避

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾅ1

ｼﾅ４

ｼﾅ3

ｼﾅ１

ｼｰﾝ3

ｼｰﾝ１

ｼｰﾝ1

ｼﾅ１

ｼﾅ1

ｼﾅ1

シーフ系命中判定メジャースキルの武功ダメージ＋３Ｄ

盾未装備時、回避判定＋７

器用判定＋１Ｄ

イニシアチブにメインＰを行える

武功ダメがスキルで軽減できなくなる

選択したバステを与える（強度１

ダメージ＋５Ｄ

ダメージ＋１０Ｄ

命中判定のダイスをひとつ６にする

使用済の使用制限のあるスカウトスキルを１回復

判定＋１Ｄ

回避修正0以上の時、回避判定＋２

回避修正0以上、ダメージ＋３

移動修正０以上の防具ひとつにつき行動値＋２

トラップ、危険感知後判定を振りなおす

ダメージ＋３

行動値＋３

対象に１２５点のＨＰロスを与える

回避判定直後結果をクリティカルにする

武器攻撃と同時、ダメージ＋２５０

ﾒｼﾞｬｰを2回行う。同じスキルはできない



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

マミリス・ダイナスト 異才：エクスプローラー

異才：ゲイルスラッシュ

異才：アフターイメージ

エンラージリミット

トレーニング：敏捷

トレーニング：幸運

2

1

1

1

1

1

1

1

15

12

メジャー

ムーブ

自身

自身

自動

自動

ｼｰﾝ1

ｼｰﾝ終

エクスプローラーのスキルを得る

ﾜｲﾄﾞｱﾀｯｸによる白兵攻撃を2回する

命中＋１Ｄ、回避＋１Ｄ
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